
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 14. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" broj 10/15, 14/15-ispravak, 18/15-ispravak i 16/16) i članka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17 i 2/18) po prijedlogu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, Župan 
Istarske županije dana 14. siječnja 2019. godinu donosi 
 

 
O D L U K U 

o dodjeli stipendije Istarske županije 
za akademsku godinu 2018./19. studentici TEI TANESKI 

 
 

1. Tei Taneski, redovnoj studentici diplomskog studija dizajna (mag.), smjer Integrirani dizajn 
proizvoda, na Sveučilištu Brunel u Londonu, Ujedinjeno Kraljevstvo, za akademsku godinu 
2018./19., dodjeljuje se stipendija Istarske županije zbog ostvarenih rezultata u oblasti 
znanosti i kulture. 

 
2. Mjesečni iznos stipendije u akademskoj godini 2018./2019. utvrđuje se u visini od 1.100,00 

kn,  sukladno Odluci Župana Istarske županije o broju i visini stipendija u akademskoj 
godini 2018./19. KLASA: 602-04/18-01/02 URBROJ: 2163/1-01/8-18-2 od 18. rujna 2018.  

 
3. Istarska županija će s imenovanom studenticom sklopiti Ugovor o stipendiranju kojim će 

se urediti međusobna prava i obveze u skladu s Pravilnikom o dodjeli stipendija studentima 
Istarske županije. 

 
4. Za izvršenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

i Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije. 
 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Istarske 

županije. 
 
 
 
KLASA: 602-04/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 14. siječnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego  
 
Dostaviti: 
1. Tei Taneski, 
2. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-01-16T12:55:39+0100
	Istarska županija
	eUprava




